CXXX. Johann, Bischof von Verden, bestätigt der Propstei Döhre alle ihre Besitzungen,  
am 22. November 1443.

Johannes, dei et apostolice sedis gratia Episcopus Verdenfis, uniuersis et singulis quos infra scriptum tangit negotium vel quomodolibet tangere poterit in futurum salutem et sinceram in domino charitatem. Cum prepositura in Dore nostre dioecesis ad Episcopi Verdenfis pro tempore collationem dinoscatur pertinere pleno iure, hinc est quod nostri interest plenam habere notitiam, quibus bonis, possessionibus, redditibus, emolumentis perfruatur et ad presens in sua pacifica teneat et habeat possessione. Et propterea dilectum nobis in Christo Dominum Johannem Verdemann, dicte prepositure ad presens prepositum, constrinximus ita quod ipse omnia bona, possessiones redditus et emolumenta in scriptis tradidit et assignauit, asserens quod predicta omnia et singula prepositura predicta largitione fidelium ac alias iusto titulo acquisiisset et tanto tempore quod memoria in contrarium non esset pacifice et quiete possedisset. Ideoque omnia et singula supradicta presentibus annotari fecimus huiusmodi sub tenore. Prepositura seu ecclesia parochialis in Dore Verdenfis dioecesis hodieque tenet et possidet ac in longeva possessione et ultra memoriam hominum huc usque continue habuit, tenuit et possedit pacifice et quiete bona infra scripta. In agris ville Dore octo mansos, quorum quilibet soluit tria quartalia filiginis, spectantes et pertinentes cum plena libertate et omni iure, dominio et proprietate ad curiam prepositure predictae, nec tenentur ad illam exactionem, que vulgariter Krossenschot nuncupatur, nec ad quamcunque aliam exactionem directe vel indirecte cuiuscunque secularis potestatis. Item in eadem villa Dore in curia nunc Hans Torneys tertium dimidium quartale filiginis annuatim de quodam manso qui communi more vocatur mansus prepositure. Item ibidem in curia nunc Mathies Nezemanns tertium dimidium quartale filiginis annuatim de manso qui communiter vocatur mansus prepositure. Item ibidem tres modios filiginis annuatim in curia nunc Beneke Snobbeles. Item ibidem in uilla Dore octo areas seu curias, que in vulgari Cotlater houe nuncupantur, cum omni iure, proprietate, dominio et seruitio et decima minuta, quarum due situate sunt in platea Robbert unam nunc inhabitat Jürges sutor aliam nunc inhabitat Hans Kynt et quelibet illarum soluit annuatim XII pullos vel IV solidos et unum pullum fumigalem. Item quatuor aree seu curie ex predictis sunt situate quarum tres medio ville, unam nunc inhabitat Ludeman Kok et soluit annuatim XII pullos vel quatuor solidos et unum pullum fumigalem, secunda nunc Reine Krogher et soluit annuatim VI pullos et sex denarios et unum pullum fumigalem, tertiam nunc desertam quondam inhabitauit Curd Brunfick et soluit annuatim XII pullos et XII denarios et unum pullum fumigalem, quartam etiam nunc desertam etiam inhabitauit Hoier von Danne et soluit annuatim XII pullos et XII denarios et unum pullum fumigalem. Item due aree ex predictis sunt situate prope ualnam Stenlage una ad dextram nunc deserta et soluit annuatim IV solidos et XII pullos et unum pullum fumigalem, alia ad sinistram quam nunc inhabitat Lütke Henneke et soluit prepositure unum pullum fumigalem et decimam minutam, ad structuram autem ecclesie XII pullos annuatim et seruitium. In molendino Dore sex pullos annuatim de nouali, item unum pratum circa uillam Dore, quod dicitur Wischedieke, de duobus plaustris. In uilla autem Sieden Doffsleue unam curiam habentem duos mansos preter decimam maiorem unius mansi. Hec curia cum omni iure et dominio, proprietate et iurisdictione et seruitio spectat et pertinet ad preposituram in Dore et eam pro nunc inhabitat quidam villicus nomine Claues Kouken, ex quodam pacto nunc soluens V marcas Lubicenses et unum pullum fumigalem et seruitium. Potest